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Kilpailuohjeet 
 
 
Kansallinen ja am-tarkkuussuunnistuskilpailu Muuramessa 8.6.2014 
 
 
Säännöt 
 
Kilpailussa noudatetaan IOF:n tarkkuussuunnistussääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita.  
 
Toimihenkilöt 
 
Kilpailunjohtaja Anneli Junttila 040 5151 638 
Valvoja Lauri Kontkanen Selkien Sisu 
Ratamestari Esko Junttila 040 543 7772 
 
Tuomarineuvoston jäsenten nimet löytyvät infon ilmoitustaululta. 
 
Kilpailukeskus 
 
Kilpailukeskus on Muuramen keskustassa Nisulanmäen koululla Nisulantie 1. Opastus Muuramentie 
52. 
Kilpailukeskuksessa on Kulttuurikeskuksen kahvio ja inva-WC. Pukeutuminen ulkona, ei 
pesumahdollisuutta. 
 
A-sarjaan voi ilmoittautua klo 11.00-11.30 kilpailukeskuksen Infossa, josta kilpailija saa lähtöajan. 
 
Maastokuvaus, avustajat 
 
Maasto on vesistön reunustamaa puistoa. Kulku-urana kovapohjainen ulkoilureitti, jossa vähän 
korkeuseroja. Oman avustajan käyttö on sallittu. 
 
Kartta 
 
Tulostettu Sprinttisuunnistuskartta 1:4000, käyräväli 2,5 m. Kartoittajat Arto ja Viivi Voutilainen 6-
7/2013. Ajantasaistus Esko Junttila ja Lauri Kontkanen 5/2014. 
Elit- ja A-sarjan suunnistajat saavat kilpailukortin ja kartan muovikotelossa lähtöpaikalta. 
Juoksutusrännin kuvaamisessa on käytetty karttamerkkiä putkilinja. 
Vihje: Sprinttikartan tutkimista helpottaa kompassin suurennuslasi. 
 
Rastinmääritteet 
 
Kilpailussa käytetään kuvallisia rastinmääritteitä ja ne on painettu kilpailukarttaan. 
Rastinmääritteiden toisessa sarakkeessa kerrotaan, montako lippua kullakin rastilla on. Esimerkiksi 
A-D tarkoittaa, että lippuja on neljä (vasemmalta lukien A, B, C ja D). Joissakin tapauksissa 
ratkaisupaalulta näkyy useampia lippuja, mutta ratkaisupaalulta lähtevällä viitoitusnauhasektorilla 
on rajattu ne liput, jotka kuuluvat kyseiselle rastille. 
 
 
 
 

http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=8000&text=TrailO+8.6.2014&srs=EPSG%3A3067&y=6889355&x=430518&lang=fi
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Radat ja rastit  
 
Elit-sarja: matka 2,0 km, kokonaisnousu 5 m, 24 rastitehtävää, 1-2 aikarastiasemaa (2 tehtävää), 
suoritusaika 2 t 12 min (132 min). 
A-sarja: matka 2,0 km, kokonaisnousu 5 m, 15 rastitehtävää, 1-2 aikarastiasema (2 tehtävää), 
ohje suoritusaika max. 1 h 36 min (96 min). 
 
Radalla saa liikkua vain kartalle ruskealla merkittyjä teitä ja polkuja pitkin. Osa näistäkin reiteistä 
on kiellettyjä, mikä on merkitty kartalle violetilla viivalla tien yli ja maastoon tien laitaan 
viitoitusnauhalla.  
 
Ratkaisupaaluna on keppi, jossa on rastin numerolappu. Rastit nimetään ratkaisupaalulta katsoen, 
ja haluttu vastaus merkitään pihtileimasimella kilpailukorttiin. Oman pihtileimasimen käyttö on 
sallittu, ja järjestäjillä on tarjolla lainaleimasimia. Ratkaisupaaluilla on puinen keppi, jossa on 
rastinumero Elit-sarjassa valkoiset numerolaput ja A-sarjassa siniset numerolaput.  
 
Rasteilla on 1-5 lippua. Muilla kuin aikarasteilla on myös nollavaihtoehto, eli mikään lipuista ei 
tällöin ole rastiympyrän ja määritteen osoittamassa paikassa. Tällöin leimataan kyseisen rastin 
nollaruutuun (Z). 
 
Nollarastin lippu on joko kokonaan väärällä maastokohteella (vaikkapa eri kivellä) tai samalla 
kohteella, mutta ainakin 4 m ja lähikohteilla vähintään 2 m väärässä paikassa. 
 
Aikarasti sijaitsee radan alussa. Aikarastilla on 5 rastilippua (A-E), ei nollavaihtoehtoa (Z). 
Aikarastilla käytetty aika ei sisälly kilpailun maksimisuoritusaikaan. 
Aikarastilla kilpailijat odottavat vuoroaan odotusviivan takana. Toimitsija kutsuu kilpailijat kunkin 
vuorollaan aikarastiasemalle, jossa kilpailija luovuttaa kilpailukorttinsa toimitsijalle ja istuutuu. 
Toimitsija antaa kilpailijalle samalla kertaa kaksi tehtäväkarttaa, jotka ovat kansilehdellä 
varustetussa nipussa vihoksi sidottuina. Karttoja ei saa vielä kääntää esiin. Toimitsija osoittaa 
kilpailijalle rastiliput maastosta ja kertoo sen jälkeen, että ”aika alkaa nyt”, jolloin kilpailija saa 
kääntää kartan kansilehden alta esiin. 
Kilpailijan pitää ratkaista karttaan merkityn ja rastinmääritteellä tarkennetun rastipisteen sijainti 
mahdollisimman nopeasti. Kartta on valmiiksi suunnastettu ja karttapala on keskitetty niin, että 
rastiympyrä on karttapalan keskellä. Kilpailijan sijaintipaikka on karttapalan alueella, mutta sitä ei 
ole merkitty karttaan. Rastimäärite on karttapalan alapuolella. Vastaus on annettava selkeällä 
äänellä, mieluimmin käyttäen kv. sanoja Alfa, Bravo, Charlie, Delta ja Echo. Vastauksen voi antaa 
myös osoittamalla selkeästi oikeaa kirjainta karttanipun kullakin lehdellä kartan alapuolella olevasta 
kirjainrivistä. Annettuaan vastauksensa kilpailija siirtyy ratkaisemaan seuraavaa karttaa 
kääntämällä jo ratkaistun sivun karttanipun taakse. Kilpailija ei saa enää palata katsomaan 
aiempaa karttaa.  
Toimitsija merkitsee vastaukset kilpailijan kilpailukorttiin. Aikaa on käytettävissä maksimissaan 60 
sekuntia/aikarastiasema, toimitsija ilmoittaa kun 50 sekuntia on kulunut (sanomalla ”10 sekuntia”).  
Vastaamiseen käytetty aika ratkaisee tasapisteiden sattuessa. Aikarasteilta ei lasketa pisteitä 
lopputuloksiin. 
Kustakin väärästä vastauksesta tulee vastausajan päälle 60 sekunnin sakkoaika. Jos kilpailija ei 
vastaa käytettävissä olevassa kokonaisajassa (60 sekuntia/aikarastiasema) kaikkia vastauksiaan, 
antamattomat vastaukset merkitään vääriksi. Aikarastit ratkaistaan istuen (ei pöytää). 
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Lähtö 
 
Lähtöön matkaa kilpailukeskuksesta 540 m. Infosta saa siirtymää varten kartan. Kilpailukortit 
jaetaan lähtöpaikalla ja kartta annetaan aikarastiaseman jälkeen.  
Elit- ja A-sarjassa väliaikalähtönä alkaen 11.00  
A-sarjan radalle voi lähteä 11.30 – 12.00 
TempO-kisaan siirrytään suoraan PreO-radalta. 
 
PreO-kilpailun maksimisuoritusaika 
 
Elit-sarjan maksimisuoritusaika on 132 minuuttia. Määräajan ylityksestä jokainen alkava viisi (5) 
minuuttia aiheuttaa yhden pisteen vähennyksen. 
A-sarjassa ei ole aikarajoitusta lähdöstä maaliin kulkemiseen. Suositus maksimisuoritusajaksi on 96 
minuuttia. 
Aikarastiaseman (2 tehtävää yhdellä istumalla) maksimiaika on 60 sekuntia 
 
Maali 
 
PreO-maalissa toimitsija kirjaa maaliajan kilpailukorttiin. PreO-maali sulkeutuu klo 14.00. 
Jos kilpailija osallistuu TempO-kilpailuun, jatkaa hän maalin jälkeen suoraan TempO-radalle. 
 
TempO 
 
TempO rasteilla toimitaan samoin kuin PreO:n aikarasteilla, mutta rastilippuja on kuusi Alfa, Bravo, 
Charlie, Delta, Echo ja Foxtrot sekä nollavaihtoehto Zero, eli mikään lipuista ei tällöin ole 
rastiympyrän ja määritteen osoittamassa paikassa. 
Kustakin väärästä vastauksesta tulee vastausajan päälle 30 sekunnin sakkoaika. Jos kilpailija ei 
vastaa käytettävissä olevassa kokonaisajassa (30 sekuntia / tehtävä) kaikkia vastauksiaan, 
antamattomat vastaukset merkitään vääriksi. TempO-asemia on kuusi ja niillä maksimi ratkaisuaika 
on 5 x 30 sek yhteensä 150 sek. Temporastit ratkaistaan istuen (ei pöytää). 
 
Mallirasti 
 
Kilpailukeskuksessa on preo- ja tempomallirasti, jossa voi ennen kilpailua tutustua rastivälineisiin ja 
aikarastin rutiineihin. 
 
Vastuu 
 
Kisan järjestäjä ei vastaa kilpailijan tai avustajan ulkopuolisille aiheuttamista tai itseä kohdanneista 
vahingoista. 
 
Palkinnot  
 
Elit-sarjassa palkinnot jaetaan kolmelle parhaalle ja A -sarjassa voittajalle. Lisäksi arvotaan 
palkintoja kaikkien kilpailijoiden kesken. 
 
Lisätiedot: Muuramen Rastin kotisivulta http://www.muuramenrasti.fi 
 
 
Tervetuloa tarkkailemaan Muuramea! 
 
Muuramen Rasti 

http://www.muuramenrasti.fi/
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